N ORICINALE
0 COPEA

COM

{’PJ‘ ovinciy df Agrigeate)

SETTORE §f
SERVIZIO FINANLZIARIG
FECONOMATO & PROVVEDITORATO

| Datag e 22018 |

iy e s E - E " 13 L 2 TR
N ] Presa d'atio del valore deliinventario del beni mobill

Det Registro | 4340 m017

i sottosertito Dott, Domenico Indelicato, responsabile del procedimento i cul in
oggetto, con la qualifice di Istuttors anmww h*gaﬂu‘mtm wer legge, propone al sensl
e per gl efferi dellacts defla LR, n10/1, Padozione del provvedimento
deliberstivo di cal all’oggeiio ver le seguenti consideraziont:

Vista la Determina Sindacale n. -4/ o ¢ 7 con la guale 1 Sindaco di questo Cormune ha
confermato al spttoscritto la titolarizd d.a,. ail Psz:m;ﬂ;{ww Organizzativag

Viste Minventario dei berd mobill a sutto 11 311272017, U cui valore ammontava ad €
3266247

Ageertatn, che H valore det beni mobili esistent! af 31/12/2017 & stato diminuito della
per entuale di d eprezzamento e che, pertanto, Pammontare complessivo di tall beni al
3VA22017 & i € 32,663,475

Visto 11 Drigs, 18/OB2000, r, 267 recante T TUREL

Aam

Visto il vigente Regolamento ¢i Contabiling:
DETERMINA

B dare atm che i} valore dei bers mobill mventariati in guesto Comune a tutto i
VL2207 mmmeonta & complessive € 3266247 come do allegati prospets
dimﬂﬁ.'z:r;ﬂ.{ivi:,

Copta del presente atto con terti gl allegatt & rito saranno  acclusi alia
documentasions relativa all approvazions del Conto del Bliancio 2017
Adds 3] 1071201 i

3
0,‘

L L DIRIGENTEAS
~idatt. Bomenico iz Mmmm

\ k

e

oy

.

Lt }
i

1
¥



COMUNE DI MONTALLEGRE
{Provinoa di Agrigento)

UFFICHO D8 BCONOMATO

PARERE DE REGOLARITA™ TECHICA

il sottoseritto Dot Domenico Indelicate, a1 sensl ¢ per pli effend dell’art. 33 del testo
coordinaio della legge O08/AO6/1990, n.142 con la legge regionale 1171271941, n4dE,
esprime parere favorevele in crdine alla regolaniia’ teonica per Padozions del
provvedimento deliberativo relative alla presente proposta.

Addi /2018 ;

Dot Domeniod |




COMUNE DI MONTALLEGRO
{(provineia di Agrigento)

- SETTORE Ir°

SERVIZIO FINANZIARIO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

H sottoseritte Ragiloniere Comunale, legittimato per legge ad esprimere parers ai
sensi & per gl effeti dellart. 53 del testo coordinato della Legpe regionale
PILZA199, na48, in ordine alla regolarita contabile esprime pavere

Parere Favorevols

Parere Coniraric

con le seguenti motivazion::

Montallegro It

E
i
k3

{ ' P j.f“l\
LHSTRUTTORE CONTARILE 1. mmmg;m*w: B ﬁﬁﬁiﬁﬁtw’lﬂ.ﬁz’;ﬁ' & FIMANET AR
{Ins. Calogers Magres} . ‘“«.._j;.ﬁ{(i:&@m Dhemenies i ydehieaty)
s i

wwwwwwwwwwwwwwwwwww




UrFICIO di SEGRETERIA

{1 sotioscritto Segretario Comunale, vist gl atti 4l ulficio e su conforme attestazione

del Messe Comunsde
abtewtan

3 presente deterreingzione, nel rispetto della LR, 3 dicernbre 1991, n. 44,
& stata gffissa In copla  allAlbo  Pretorio  comunale  in dan
. giomo fostive, per rimenervi per 15 {ouindich giomi

Leomma 1, LR n, 44791,

consecuiivi {arg
® che durante la pubblicazione non sono stade prodoiie opposizioni o reclami,

.

Plaila restdenza municipale,

Al

1L MESSO COMUNALE L BEGRETARIO COMUNALD

La presente € copia conforme alloriginale da servire ad uso amministrativo. \
Montallegro, 1
SL SEGRETARID COMUNALE
i
3



